Một năm mới đang đến, đầy thách thức cho tất cả các doanh nghiệp nói chung và
các ngân hàng nói riêng. Tuy nhiên, với lịch sử luôn vượt qua các thử thách để lớn
mạnh hơn, DongA Bank tự tin sẽ tiếp tục chinh phục được đỉnh cao mới để luôn xứng
đáng với niềm tin yêu của gần 6 triệu khách hàng đã trao gửi.

Trước thềm Xuân Nhâm Thìn 2012, thay mặt cho Ban lãnh đạo DongA Bank, tôi
xin gửi đến toàn thể cán bộ nhân viên, cổ đông, nhà đầu tư, đối tác và đặc biệt là
Quý khách hàng lời chúc Sức khỏe, Thành công và Hạnh phúc.

Trân trọng

TRẦN PHƯƠNG BÌNH